SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 526/GR/UFFS/2020

RESULTADO DOS RECURSOS DA FASE 1 DO EDITAL Nº 460/GR/UFFS/2020

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado da análise dos recursos do processo de seleção da

Fase 1 das propostas submetidas ao EDITAL Nº 460/GR/UFFS/2020 de Seleção de Bolsistas

para o Programa de Ampliação e Consolidação de Tecnologias e Inovação no Contexto

Educacional.

1 RESULTADO DOS RECURSOS DA FASE 1
1.1 O resultado da análise dos recursos apresentados para o resultado provisório da Fase 1 da

seleção do EDITAL Nº 460/GR/UFFS/2020 estão listadas a seguir, em ordem alfabética por

campus e por nome do proponente:

Campus Nome Matrícula
Resultado do

Recurso

Erechim Robson Luís Fabian 1915502059 Indeferido

Passo Fundo Jarbas Rygoll de Oliveira Filho 1826400009 Indeferido

Chapecó-SC, 9 de setembro de 2020.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2020-0460
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2020-0460